
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.01.2024 г. № 65 

О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области от 11 мая 2022 года № 759                    

«Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для 

обеспечения муниципальных нужд городского округа Солнечногорск 

Московской области, в части выплаты аванса» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                         

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Московской области  от 27 декабря 2013 года № 1184/57 «О порядке взаимодействия 

при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области                             

и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской области                          

от 22 марта 2022 года № 269/11 «Об изменении существенных условий контрактов, 

заключенных для обеспечения государственных нужд Московской области, в части 

выплат аванса, контрактов, предметом которых является оказание услуг                                     

по проведению строительного контроля, авторского надзора, оказание услуг                            

по проведению технического и авторского надзора за выполнением работ                                    

по сохранению объекта культурного наследия в части изменения срока исполнения 

контрактов, и о внесении изменений в постановление Правительства Московской 

области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении 

закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», 

администрация городского округа Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 11 мая 2022 года № 759  «Об изменении 

существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных 

нужд городского округа Солнечногорск Московской области, в части выплаты 

аванса». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 



3. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области по адресу: SOLREG.RU                     

в течение 15 дней с даты его подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск, 

курирующего вопросы экономики, финансов, закупок, финансового контроля. 

 

 

  

Глава городского округа  

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


